
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЛАВГОРОДСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ  
 

11 января 2021 г.        г. Славгород                                      №  3 

 

О составе аттестационной комиссии 

 

На основании Положения об аттестационной комиссии КГБПОУ 

«Славгородский педагогический колледж», утвержденного 24.03.2014 г. в 

целях организационного проведения аттестации работников колледжа 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

Утвердить состав аттестационной комиссии КГБПОУ «Славгородский 

педагогический колледж» в 2021 году: 

Председатель аттестационной комиссии: Петерс Галина Ивановна – 

директор колледжа.  

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Сулимова Елена 

Александровна – зам. директора по учебной работе. 

Секретарь: Кинцель Марина Георгиевна – зам. директора по научно-

методической работе 

Члены аттестационной комиссии:    

Околович Людмила Анатольевна – председатель  профкома 

Молчанова Светлана Геннадьевна – главный бухгалтер колледжа 

Сафонова Алла Федоровна – заведующий отделением дошкольного 

образования, физической культуры и ОБЖ; 

Горбенко Оксана Викторовна – заведующий учебной и 

производственной практикой; 

Пфейфер Марина Анатольевна – председатель ПЦК филологических 

дисциплин; 

Радченко Ирина Алексеевна – заведующий школьным отделением. 

 

 

Директор  колледжа 
 

Г.И. Петерс 

 

                                                  

 

 

 


